PAGE

ПРОТОКОЛ №2 заседания Счетной комиссии тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области

ПРОТОКОЛ №2
заседания Счетной комиссии
тайного голосования по  избранию  Главы  муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского  района Курской области

с.Панино                              17.03.2017 г.

Присутствуют члены Счетной комиссии
1.​ Косолапова Л.И.
2. Соломонова Л.Г.
3.​Шумаков А.С.
                                                      ПОВЕСТКА:

1.     «Об итогах  тайного голосования по избранию  главы муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области»

Слушали  председателя счетной комиссии  Косолапову Л.И. «Об итогах  тайного голосования по избранию  главы муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В бюллетень для тайного голосования были внесены следующие кандидатуры:
Братчикова Екатерина Дмитриевна
Епишев Николай Владимирович

Было выдано бюллетеней 8 восемь
При вскрытии ящика оказалось  8 восемь       бюллетеней
Признаны действительными 8 восемь бюллетеней
Признаны недействительными 0 ноль бюллетеней

При подсчете   голосов  результаты  распределились:

Братчикова Екатерина Дмитриевна  1 один
Епишев Николай Владимирович 7 семь

                                                             Решили:

1.Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Панинский сельсовет»  Медвенского района Курской области
2.Представить протокол № 2 Счётной комиссии на утверждение Собранию депутатов  муниципального образования «Панинский сельсовет Медвенского района Курской области.

Голосовали: «за» –8 восемь, «против» - 0 ноль, воздержались – 0 ноль.

Председатель Счетной комиссии   Косолапова Л.И.
Секретарь Счетной комиссии        Соломонова Л.Г.
Члены Счётной комиссии: Шумаков А.С.

Протокол подписан «17» марта 2017 года в 11 часов 29 минут